procede recurso de reposición, sin perjuicio de que la respectiva 

solicitud pueda ser nuevamente presentada con el lleno de los 
requisitos legales.” (Subrayado fuera de texto) 

DÉCIMO TERCERO: La Dirección de Investigaciones de Protección a 

Usuarios del Sector Transporte, recibió de tres mil cuarenta y siete (3.047) 
PQRSD, relacionadas en el Anexo No. 1 de esta Resolución, informando lo 

que en su parecer serían infracciones a las disposiciones vigentes sobre 
protección al usuario del sector transporte.  

DÉCIMO CUARTO: Del análisis realizado a dichas PQRSD, se observó que la